
 

Shtojca  12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[13.04.2023] 

Drejtuar: [BOE “BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k., Adresa:Boris 2019-Fshati Kosmac, 

Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejes-Shkoder, Ndertuesi 2014-Rruga Daut Borici, Shkoder] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, SHERBIME 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62378-03-14-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt “Mirembajtje Impianistike”, parashikohet te zgjas 

per nje afat deri me date 20.12.2023 dhe do te kryhen sherbimet sipas preventivit te prokuruar] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 26 date 20.03.2023 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOE “BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k.,  L96611004A & L46827004L 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

 

Vlera 2 326 170  (Dy milion e treqind e njëzetë e gjashtëmijë e njëqind e shtatëdhjete) lek pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. DELIA IMPEX” sh.p.k                                                                        K57123001R 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

 

Vlera     0     (zero) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”DELIA IMPEX” sh.p.k                                                                        K57123001R 

 

Përkatësisht për arsyen e mëposhtme: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Shoqeria “DELIA IMPEX” sh.p.k.- 1.Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne 

DST nga ana jone. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 

2014” sh.p.k.,Adresa:Boris 2019-Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejes-

Shkoder, Ndertuesi 2014-Rruga Daut Borici, Shkoder], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 326 170  

(Dy milion e treqind e njëzetë e gjashtëmijë e njëqind e shtatëdhjete) lek pa tvsh  / totali i pikëve të 

marra [ NUK KA]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Njesise Vendore te Kujdesit Shendetesor Shkoder,  

Adresa: Rruga: Bujar Bishanaku , Shkoder  prane juristit Griselda Dama , tel : 0676294894] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[JETMIR LUMAJ ] 


